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
Lage gemeenschappelijke kosten! (Vg-wg-gmo-gvkr-gvv).

OPGLABBEEK

MAASEIK NEEROETEREN

OPGLABBEEK

Bosblook 26
Halfvrijstaande hoekwoning op 3 a 69 ca met ruime woonkamer, 
ingerichte keuken, 4 slaapkamers, garage en tuinberging.  
Rustige ligging. (EPC 674 kWh/m² - Vg-wg-gmo-gvkr-gvv).
€ 225.000,-

Dornerstationsstraat 22
Opbrengstpand op 6 a 14 ca opgedeeld in drie wooneenheden (1 gelijkvloers 
appartement en 2 duplexappartementen) met carport, allen verhuurd. Rustige 
ligging. (EPC’s 307 kWh/m², 692 kWh/m² en 726 kWh/m² - Gv-wg-gmo-gvkr-gv).
€ 215.000,-

Sint-Lambertuskerkstraat 18
Nieuw, instapklaar appartement (120 m²) met zeer ruim zonneterras (21 m²) 
aan de achterzijde, leefkeuken, 2 ruime slpks, hobbykamer en aparte garage 
op het gelijkvloers. (EPC 109,63 kWh/m² - Vg-wg-gmo-gvkr-gvv)  
€ 245.000,-

Rutger Resciusstraat 25
Vrijstaande woning op 6 a 91 ca met 4 slpks (waarvan 1 op het glv), leefkkn, 
inpandige garage, overdekt zonneterras en omheinde tuin. Gelegen in zeer 
rustige woonbuurt. (EPC 290 kWh/m² - Vg-wug-gmo-gvkr-gvv).
€ 249.900,-

Weg naar Zwartberg 87/2
Instapklaar appartement (114 m²) op de 1e verd. met woonkamer met 
veel lichtinval, open keuken, ruim terras, 2 slpks, individuele garage op 
het glv en parking. (EPC 267 kWh/m² - Vg-wg-gmo-gvkr-gvv).   
€ 229.000,- 

Tienderstraat 39
Halfvrijstaande woning op 8 a 26 ca met leefkkn, ruime veranda, 3 slpks, 
vrijstaande dubbele garage en aangrenzend, achterliggend weiland van 
33 a 50 ca. (EPC 565 kWh/m² - Vg-wglk+ag-gmo-gvkr-gvv).
€ 225.000,- 

Weg naar Zwartberg 87/3
Instapklaar appartement (97 m²) op de 1e verd. met woonkamer met 
veel lichtinval, open keuken, ruim terras, 2 slpks, carport en parking.  
(EPC 217 kWh/m² - Vg-wg-gmo-gvkr-gvv).
€ 219.000,- 

OPOETEREN
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Contacteer ons voor een gratis en vrijblijvende waardebepaling !

Vastgoed Rijken
Kaulillerdorp 57 – 3950 Kaulille
Dorpsstraat 4 – 3950 Bocholt
Tel.: 011/60 55 11 

www.vastgoedrijken.be
Erkend vastgoedmakelaar:
BIVnr. 506 852 en BIVnr. 504 921

Bekijk ons volledige aanbod op www.vastgoedrijken.be

BREE
VP: € 199.900,00

Watertorenstraat 16
Prchtige assistentiewoning
mt inkm,wnkr,ing.kkn,terras,
wspl, 1 slpk, ing.badk, ondrg.
Kelder met autostandplaats.
Gemeensch. ontspannings
ruimte met keukentje.
Vg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 41,09kWh/m² E: 28

PELT CENTRUM
VP: € 449.000,00

Handelspand met woning
ing. kelder,3 slpk, garage
tuinhuis, sauna, wnkr,ing.
kkn,drssng,ing.badk…
Vg,Wg, Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 221  kWh/m²
UC: 2131859

OUDSBERGEN
VP: € 325.000,00

Ruime OB mt inkm,wc,wnkr,
ing.kkn,3 slpk,ing.badk,tuin,
overdkt trrs,tuinhuis., volledig
onderkeldert mt plaats voor
2 wagens.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 347 kWh/m²
UC: 1806124

PELT
VP: € 595.000,00

Prchtige villa op 2839m² mt
wnkr,tuinkmr,ing.kkn,4à5
slpk,3 ing.badks,dbble inp.
Garage,keldr,tuin,trras,
plantenkast,vijver….
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 154 kWh/m²
UC: 2047686

BREE CENTRUM
VP: € 499.000,00

Handelspand met luxe app.
3 burelen,ing.kkn,wc,kldr
inp.grage,wnkr,ing.kkn,trrs
speelkmr,wspl,5 - 6 slpk,
ing. badk.
Vg,Wg, Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 139 kWh/m²
UC: 1564727

KAULILLE
VP: € 159.000,00

Mooi app.op 1ste vrdp mt inkm
wnr,ing.kkn,ing.badk,portaal,
brgng,2 slpk, zoldr,tuintje en
garage mt elektrische poort.
Vg,Wglk,Gmo,Gvkr,Vv
EPC 432 kWh/m²
UC: 2165003

KAULILLE- CENTRUM
VP: € 255.000,00

Mooie ruime OB op 1246m²
Inkm,bureel,wnkr,ing.kkn
vrnda, wspl,keldr,inp.grge
3 slpk,ing.badk,drssng,zold
tuin, overdkt terras.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 473 kWh/m²
UC: 2198223 

BOCHOLT
VP: € 175.000,00

Handelsruimte  van 125m²
6 verharde parkeerpltsen.
Grote raampartijen.
Mogeliijk om op te delen
in 78m² en 47m².
Vg,Wg, Gmo,Gvkr,Gvv

BOCHOLT CENTRUM
VP: € 159.000,00

Mooi duplex app. mt inkm
wnkr,ing.kkn,brgng, ing.
badk, 2 mooie slpk.
Terras en kelderberging.
Vg,Wg, Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 242 kWh/m²
UC: 1820596

PELT
VP: € 219.000,00

Ruime OB op 8are mt inkm
wc,wnkr,ing.kkn,wspl,
vrnda,ing.badk,3 
slpk,zoldr,keldr
tuin,overdkt trrs,garage.
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
2 slpk,wc,terras.
Vg,wg/ag,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 175 kWh/m²
UC: 2229995

KAULILLE 
VP: € 105.000,00

Prachtig bowperceel
vr open bebouwing.
Perceel van: 696m²
Vele mogelijkheden !
Vg,wg,gmo,gvkr,vv

GEEL
VP: € 410.000,00

Ruime OB op 2194 m² mt
Inkm,wnkr,eetkmr,ing.kkn
ing.badk,wc,wspl,keldr,hal
3 slpk,brgng,zoldr,tuin,trrs
Dbble garage,tuinhuis.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 330  kWh/m² 
UC: 2218749

BREE
VP: € 495.000,00

Prchtige penthouse met
inkm,wnkr,open ing.kkn,
wc, wspl,ing.badk,3 slpk,
terras vn 141m², ondergr.
Berging en parkeerplts.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 176,6 kWh/m² 
E: 100
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BOCHOLT CENTRUM
HP: € 670,00 + € 30,00

Mooi app. op 1ste verdiep
mt inkm,wc,wnkr,ing.kkn,
terras,2 slpk,ing.badk,wspl
autostandplaats,kelder.
EPC 117 kWh/m² 
UC: 2204341

KLEINE BROGEL
HP: € 495,00

Mooi dakappartement met
inkm,wnkr,ing.kkn, 1 slpk
ing.badk,wc, tuinberging.
EPC 171 kWh/m²
UC:  2225227 

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 670,00 + € 50 VK

Mooi dakapp. mt inkm,wc
wnkr,ing.kkn,wspl,2 slpk,
Ing.badk, terras. Kelder-
berging. Garagebox aan 
de achterzijde!
EPC 111 kWh/m²
UC: 1121860 

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 800,00

Zeer ruim handelspand.
Geschikt voor kantoren,
burelen, vrije beroepen
enzovoort. Koer met de
mogelijkheid om auto’s
te parkeren.

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 690,00

Kantoorruimte op 1ste vrdp
mt inkm, grote vergader-
ruimte, burelen, keuken,
berging en dubbel toilet.
Voldoende parking op
het vernieuwde plein !

PELT
HP: € 725,00 + € 50,00 VK

Prchtig.gerenov. app. op
2de verdiep mt inkm,wc,
wnkr,ing.kkn,wspl,ing.badk
2 slpk,terras, garage. 
EPC: 279 kWh/m²
UC: 2149317 

GRUITRODE
HP: € 495,00

Handelspand bestaande
uit een ruime winkelruimte
Ideaal als etalage. Sanitair
Parking voor het gebouw!

Cornelius A Lapideplein - Bocholt

Welkom in centrumontwikkeling 'de winning’ rond het gloednieuwe gemeenteplein van Bocholt.
Residentie Pastorij 1 biedt u hier alle comfort voor stijlvol en zorgeloos wonen op elke leeftijd. 

Centraal gelegen en toch in het groen. Een strakke architectuur staat garant voor energiezuinig wonen
met veel licht en ruimte. Een unieke combinatie van uitzonderlijk wooncomfort aan betaalbare prijzen. 

Eindeloos winkelplezier dankzij in totaal 2510m² beschikbare winkeloppervlakte, mogelijkheid om altijd dichtbij te parkeren
en alle gemeentelijke faciliteiten binnen wandelafstand. 

De nog beschikbare winkelruimten met grote glaspartijen zijn uitermate geschikt voor diverse handelsactiviteiten.

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 645,00 + € 60,00

Prchtg. Nwbw.app. op de
1ste verdieping mt inkm, wc
wnkr,ing.kkn,wspl,2 slpk,
ing.badk,terras. Gelegen
In Bocholt centrum!!!
EPB in aanvraag

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 1.250,00

Zeer ruim handelspand
van 307m² met winkel vn
105m² met etalage. 2de

Winkelruimte vn 127m²
en werkruimte vn 75m².
5 prive parkeerplaatsen
voorzien !

BOCHOLT
HP: € 690,00

Prchtig glvl. app met inkm,
wnkr, ing.kkn, wspl, hal,
wc, 2 slpk, ing.badk, terras
tuinberging met carport.
EPB in aanvraag. 

TE KOOP & TE HUUR: Diverse types assistentiewoningen voor al uw zorgnoden!

Volledig rolstoeltoegankelijk, ergonomische inrichting. 
Gemakkelijk toegang tot aangename gemeenschapsruimte. 
Steeds kwalitatieve ouderenondersteuning 
beschikbaar door onze ervaren partners IN-Z en Wit-Gele Kruis.

Drie types: enkele assistentiewoning met 1 of twee slaapkamers
(57m² of 75m²) en een dubbel samengevoegde assistentiewoning (114 m²)

Verschillende afmetingen en indelingen mogelijk!
Vg, Wg, Gmo, Gvkr, Gvv

BOCHOLT CENTRUM
HP: € 595,00 + € 45,00 VK
Prchtige nwbw. zorgapp.
mt inkm,wnkr, ing.kkn, 
brgng/wspl, 1 ruime slpk,
Ing.badk, overdekt trrs.
Ondergrondse berging en
autostandplaats.
Gmnsch. salon met kkn
en wasplaats.

BOCHOLT
HP: € 645,00 + € 50,00

Prchtig glvl.app mt inkm,
wnkr,ing.kkn, wc, brgng of
waspl,2 slpk, ing.badk.
Tuintje met terras en
autostandplaats. Gemeen.
Fietsenberging.
EPC 167 kWh/m²
E: 77

Villa op 1948m² mt inkm
wnkr,eetkmr,ing.kkn+
badk,4 slpk,bureel,wspl
binnenzwembad,tuin.
Volledig keldr,zolder.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Vv
EPC 154 kWh/m²
UC: 1518327 

EKSEL
VP: € 489.000,00

Handelspand met 2 woon-
gelegenheden. Ideaal voor
horeca of detailhandel.
Kelder, zolder, terras en
veranda.
Vg,wg, gmo,gvkr,gvv
EPC: 196 kWh/m²
UC: 1476447 

KAULILLE - CENTRUM
VP: € 209.500,00

BOCHOLT
VP: € 399.000,00

Prchtige OB op 1922m²
mt inkm,3 wc’s,wnkr,ing.
kkn,eetkmr,wspl,inp.grge
4 slpk,ing.badk,2 zolders
tuin,terras,zwemvijver.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 310 kWh/m² 
UC: 2160380 

BOCHOLT
VP: € 189.000,00

Ruime GB op 889m² mt
inkm,wnkr,eetkmr,ing.
Kkn,wspl,wc,ing.badk,hal
3 slpk,keldr,zoldr,tuin,
trrs,stalling.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 487 kWh/m²
UC: 2091543 

BOCHOLT
VP: € 685.000,00

Prchtige hoeve op 1ha 63are met stalling voor paarden en 
opslag. Inkm,2 wc’s apart,woonkamer, ing. keuken, bureel 
met inbouwkasten, wasplts, dressing, 4 slaapkamers, 3 
ingerichte badkamers, tuin, terras, tuinberging en bakhuisje.
Bergzolder, omheinde weiden, rijbak voor paarden, diverse
overdekkingen, alarm, stofzuigersysteem enzovoort.
Vg,Ag,Gmo,Gvkr,Gvv EPC: 58,88 kWh/m² E:34 
UC: 72003-G-2007/185/EP00114/E583/D01/SD001

Kaulillerweg 26B6
Prchtige duplex mt inkm,
wc,wnkr,ing.kkn,wspl,brng
ing.badk,3 slpk,trrs,ing.
badk, ondergrndse brgng
+ autostandplts.
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 112,69 kWh/m² E:85 

BOCHOLT - CENTRUM
VP: € 239.000,00

Mooie gerenoveerde OB op 2228m² nabij het kanaal!
Inkm,wc,bureel/slpk, woonkamer, ingerichte keuken,
achterinkom, wasplaats en ingerichte badkamer, hal,
4 ruime slaapkamers, zolder, kelder en inpandige 
garage. Tuin met terras en grote hobbyruimte/schuur
van 11x6m mt hoogte van 3,7m en smeerkelder.
Vg,Wglk,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC: 392 kWh/m²   UC: 2249539

BREE - TONGERLO
VP: € 289.000,00

Mooi glvl.app vn +/-100m²
Inkm,wnkr,ing.kkn,hal,
brgng,wc,2 slpk,trrs vn
30m², ing.badk,kelder,
garage vn 16m².
Vg,Wg,Gmo,Gvkr,Vv
EPC 356  kWh/m²
UC: 282990 

PELT
VP: € 165.000,00

Ruime HOB op 1523m² mt
inkm,wnkr,eethk,ing.kkn,
hal,wc,wspl,brgng,vrnda,
ing.badk,hal,4 slpk,trrs,
tuin,garage,carport.
Vg,Wglk,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 610 kWh/m²
UC: 2246694 

PELT
VP: € 235.000,00

Gerenoveerd handelspand
mt vele mogelijkheden!
Bovenliggnd app. mt inkm,
wnkr,ing.kkn+badk, 3 slpk
carport. 
Vg,Wglk,Gmo,Gvkr,Gvv
EPC 334 kWh/m²
UC: 760987 

PELT
VP: € 211.000,00

2 prachtige bouwpercelen
van 10 are en 8 are 49 ca.
Geschikt voor het bouwen 
van een halfvrijstaande
woning!  
Vg,Wglk & Ag,Gmo,Gvkr,Vv

BREE
VP vanaf: € 109.000,00

PEER CENTRUM
HP: € 795 ,00 + € 35,00

Prchtige duplex mt lift.
Inkm,wc,wnkr,eetkmr,ing.
kkn, wspl, 2 terrassen,
2 slpk, ing.badk, ondergrn
parking en berging.
EPC 195 kWh/m² 
UC: 2244968

BOCHOLT
HP: € 995

Prchtige OB mt inkm,wc,
wnkr,eetkmr,bureel,ing.kkn
wspl,ing.badk,nachttoilet,
3 slpk,ing.drssng,tuin, trrs
garage,vloervrwmring.
EPC 122 kWh/m² E: 66 

OUDSBERGEN
HP: € 750

Ruime OB met inkm,wnkr,
ing.kkn,hal,wc,ing.badk,
3 slpk en kelder. Tuin met
inpandige garage, voorzien
van alarmsysteem!
EPC-score: 398 kWh/m²
UC: 1891291
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Gratis en vrijblijvende waardebepaling van uw woning!    Geen verkoop = geen kosten.

LANKLAAR - BOSLAAN 127   
Grote Boerderijwoning met bijgebou-
wen, op perceel van 2,4 ha. Vg/Ng/
Gmo/Gvkr/Gvv. EPC: 205 kWh/m²

Prijs: € 525.000

MAASMECHELEN - Prinses Paolalaan 32 
Instapklare gezinswoning met  aangename ve-
randa. 3 slaapkamers. Inpandige gar. Zonnepa-
nelen. Vg/Wg/Gmo/Gvkr/VV. EPC: 204 kWh/m2 

Optie

NEEROETEREN - Breeërweg 101
Woning met 5 slaapk. Paardenstal-
len. Opp.: 6.000m². Vg/Ag/Gdv/ 
Gvkr/Gvv.  EPC: 533 kWh/m² 

Verkocht

ELEN - Rijksweg 875 2
Verzorgd appartement met 2 slaapka-
mers. Zonnig terras (33 m²)! Privé parking. 
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/VV.  EPC: 170 kWh/m2

Prijs: € 198.000

ROTEM - Burgemeester Henrylaan 89  A
Vlot bereikbare bouwgrond voor half-
open bebouwing. Breedte: 13,60 m. 
Opp: 880 m². Gvg/Wg/Gmo/Gvkr/Vv.  

Prijs: € 86.000

LANKLAAR - Boslaan 34 6 
Appartement met 3 slaapk., kelderberging 
en parking. Interessant voor starters!  
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv. EPC: 527 kWh/m2

Prijs: € 123.500

ROTEM - Ritserstraat 27 A
Perfect onderhouden landhuis met 4 slaap-
kamers, 2 badkamers en inpandige garage.
Vg/Wglk/Gdv/Gvkr/Vv. EPC: 173 kWh/m2

Optie

OPOETEREN - Fortstraat 59
Instapklare villa met 5 slaapkamers. Groot 
terras, riante tuin. Verwarmd buitenzwembad. 
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv. EPC: 134 kWh/m2.

Prijs: € 649.000

MEESWIJK - Molenstraat 147
Op te frissen gezinswoning met 3 slaap-
kamers. Schuurt (80 m²), tuin. Vg/Wglk/
Gmo/Gvkr/Gvv. EPC: 513 kWh/m2. 

Prijs: € 189.000

EISDEN - Rijksweg 156 4 
INTERESSANTE INVESTERING. Mooi 
app. met privé parking. Instapklaar! LIFT. 
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv. EPC: 289 kWh/m2

Prijs: € 137.000

TE KOOP TE KOOP

TE KOOPTE KOOP TE KOOP

TE KOOP

OPTIE
OPTIE

NIEUW

NIEUW

TEL: 089 75 33 08

www.lumaro.be

VERKOCHT

NIEUW
NIEUW

NIEUWTE KOOP

UFOURUFOUR
MMOMMO

Contacteer ons vrijblijvend indien u meer informatie wenst over een bepaalde grond, woning of appartement uit ons aanbod.

www.immodufour.be - +32 (0)477 13 35 43 - marc.dufour@immodufour.be - BIV 501490

Zutendaal - Geerkensveld 6 Genk - Dieplaan 26 en 36

Oudsbergen - Lavendelstraat 4

Uniek en uiterst rustig gelegen woning op meer 
dan 4ha, 4 slaapkamers, inpandige garage, alles in 
zeer goede staat. Keuken met toestellen en zicht 
op de tuin. Garage en schuur in het domein.  
Zekerheid dat er geen buren bouwen. 
Voor mensen die van privacy en rust houden. 
Privacy gegarandeerd.
      
EPC: 268 kWh/m2 - Vg, Gdv, gvkr, Gvk 

Ruime woning met 6 slpks, 2 badk., liv. en gebruiksvriende-
lijke keuken. Hoge kelder van 3,20m. Zeer goede ligging en 
bereikbaarheid. Epc: 419 kWh/m2 - Vg,Wg,Gdvg,Gvkr,Gvkv. 

Weldra 6 HOB met tuin naar het zuiden.
Bij het centrum en goede bereikbaarheid.

Opbrengsteigendom. 2 appartementen met elk 2 slaap-
kamers, ruim terras a.d. Dieplaan, keuken en badkamer.  
Onder in de kelder heeft elk appartement 1 autostaanplaats.

Leopoldsburg - Bevrijdingsplein 18 en 19
Projectgrond voor appartementen of fietshotel! Kan ook 
dienen als renovatieproject. Zeer goede ligging en vlotte 
bereikbaarheid. Wg-Gvg-Gdv-Gvk-Gvkv - €290.000

Antwerpen

Helchteren - Grote Baan 191/2

Zeer ruime en net afgewerkt appart. met garage. 3 slaapk., berging, toilet, badk. 
en ruime living. Afgesloten garage achter het gebouw. Berging in kelder. Goed 
gelegen nabij ziekenhuis en school. EPC: 162 kWh/m2 - Vg-Wg-Gdv-Gvkr-Gvkv

Instapklaar, vrij nieuw appartement met 2 slaapkamers, keu-
ken, badkamer en ruime living. Momenteel verhuurd. Een 
koopje! EPC: 69 kWh/m2 - Vg-Wg-Gdv-Vkr-Gvk - €255.000

Schatter-expert Vlaamse Belastingsdienst
en aangifte van nalatenschap

zaakvoerder - Marc Dufour

Dienstverlening
Immo Dufour is als  
makelaarskantoor zowel 
actief op het gebied van:

• Aankoop en verkoop van 
bestaande woningen en 
bedrijfsmatig onroerend 
goed in België en 
buitenland

• Taxaties onroerend goed 

• Volledige begeleiding tot 
bij de notaris

• Zoeken naar een gepaste 
woning binnen elk budget

• Een goede belegging 
vinden op het gebied van 
vastgoed

• Vastgoed - Expert bij 
aangifte VLABEL

• Wegens vlotte verkoop 
dringend panden 
gezocht

Zutendaal - Schansstraat 
Prijs op aanvraag
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Rijksweg 235 3650 Dilsen-Stokkem
T 089 86 18 88 F 089 86 58 88
info@N78vastgoed.be

Ons volledig aanbod op www.N78vastgoed.be

Woon-handelspand
   03a 09ca              4 slpks

 centrum      
Vg-Wg-Gvkr-Vv, Gmo
EPC: 330 kWh/m². UC: 1933998

Karaktervolle woning
   23a 40ca        

 Woning/handelsp.        

Appartement
   81m²          

 gar. + 2 terr.       
Vg-Wg-Vkr-Gv, Gmo
EPC: 235kWh/m² UC: 1817959

Woonst met praktijk
   5 slpks           

 12a 54ca         
Wg-Vg-Gvkr-Vv,Gmo
EPC: 235kWh/m² UC: 2090845

Prachtige villa
   29 a 92 ca           

 4 slpks         
Wp-Vg-Gvkr-Vv,Gmo
EPC: 231kWh/m² UC: 2212914

Uniek gebouw
   kantoorlof + appartement          

 centrum        

Vg-Wg-Gvkr-Gvv, Gmo 
EPC: 255 kWh/m² UC: 2225189

Bree

Dilsen-Stokkem (Stokkem) Dilsen-Stokkem (Stokkem)
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